
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
08.08.2019 № 1075 

г. Кирово-Чепецк 

О признании утратившими силу распоряжений главы администрации 

города Кирово-Чепецка Кировской области от 21.12.2004 № 2429, от 

12.03.2007 № 506  

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, распоряжения министерства энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Кировской области от 20.06.2019 № 41 «Об 

утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов и 

установлении порядка осуществления потребителями оплаты 

коммунальной услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами 

на территории Кировской области» администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Признать утратившими силу: 

- распоряжение главы администрации города Кирово-Чепецка 

Кировской области от 21.12.2004 № 2429 «Об утверждении норм 

накопления твердых бытовых отходов»,  

- распоряжение главы администрации города Кирово-Чепецка 

Кировской области от 12.03.2007 № 506 «О внесении изменений в 

распоряжение от 21.12.2004 № 2429». 



2.    Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

 3. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации.  

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Копосова Д.В. 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                       М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Дурягина Екатерина Андреевна 

8(83361) 4-13-99 


